
DODATEK Č. 2 ke SMLOUVĚ Č. 04-1819 O PROVÁDĚNÍ SLUŽEB V OBLASTI 
 

poskytování technické péče k zajištění bezporuchového provozu transformačních stanic 
a držení pohotovostní služby 

 

uzavřený ve smyslu ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku   
 
1. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1                                                    Zhotovitel  
 
EEIKA Brno, s.r.o.                                                     
Kšírova 385/120, 619 00 Brno                                    
Provozovna:  Jahodová 54, 620 00 Brno 
IČO: 25573829  
DIČ: CZ25573829  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 7101150237/0100 
 
Jednající:      Ing. Ivan Šafránek - jednatel    
Zástupce ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxx 
                                  
tel.: xxx xxx xxx  
gsm:  xxx xxx xxx 
 
Společnost EEIKA Brno, s.r.o., je zapsána v OR KS v Brně, oddíl C, vl. 34765. 
 
 
 

a 
 

1.2           Objednatel  
 
 
Ústav fyziky materiálů AVČR, v. v. i. 
Sídlo: Žižkova 22, 616 62 Brno 
                   
IČO:  68081723 
DIČ: CZ68081723 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:     772565343/0300  
 
Za společnost:   prof. RNDr. Ludvík Kunz, ředitel 
 
Osoba zmocněná ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
        tel.: xxx xxx xxx, +402 xxx xxx xxx Email: xxxxxxxx@ipm.cz 
 
Osoba zmocněná ve věcech organizačních: xxxxxxxxxxxxxxx, 

tel.  xxx xxx xxx, +420 xxx xxx xxx  Email: xxxxxxxx@ipm.cz 



Dodatek č. 2 mění : 
 

1. Čl.č. 4.1.Pravidelná údržba následovně: 
 Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provádět pravidelnou údržbu transformační 

stanice, včetně periodických prohlídek a revizí, spojených s příslušnými měřeními a kontrolami 
dle platných předpisů a ČSN, v rozsahu a lhůtách dle přílohy č. 1a. Soupis prací. Servisní 
prohlídka za provozu (bez nutnosti odstávky TS) bude probíhat v intervalu 1x za 6 
měsíců. 

Termíny prohlídek, kdy je potřeba provést kompletní odstávku TS, se prodlužují 
na interval 1x za 2 roky, 1x za 4 roky bude prohlídka spojena i s revizí revizním technikem 
a vypracováním revizní zprávy. (revize revizním technikem bude provedena v 5/2024 – 5 
let od uvedení do provozu) 

Termíny prohlídek, kdy nebude nutno provádět vypnutí TS, budou předkládány 
Objednateli k odsouhlasení minimálně s týdenním předstihem. Objednatel nejpozději do dvou 
dnů termín odsouhlasí, nebo navrhne k projednání jiný. Termíny prohlídek, kdy je třeba provést 
kompletní odstávku TS, budou navrženy Zhotovitelem k projednání a odsouhlasení zástupcem 
Objednatele nejméně 30 dnů dopředu, přesný termín odstávky TS bude odsouhlasen oběma 
smluvními stranami vždy s předstihem nejméně 25 dnů před samotnou odstávkou. Ke sledování 
termínů a dodržování jednotlivých period prohlídek a revizí se zavazuje Zhotovitel. O 
výsledcích prohlídek bude vždy proveden zápis do provozního deníku. V případě zjištění závad  
nebo nedostatků bude Zhotovitelem vypracována zpráva s jejich seznamem, který bude 
obsahovat návrh na jejich odstranění, včetně návrhu termínů a cen. Jejich odstranění bude 
provedeno po odsouhlasení Objednatelem. V případě závady, která by ohrožovala provoz TS, 
nebo samotné zařízení, bude tato skutečnost sdělena zástupci Objednatele neprodleně a bude 
dohodnut další postup.  

 
2. Přílohu č. 1a – viz nová 
3. Přílohu č. 2 – viz nová 
4. Název společnosti E.ON Distribuce, a.s. na EG.D, a.s., a to ve všech případech ve 

Smlouvě o dílo a v Dodatku č.1. Změna je způsobena přejmenováním původní 
společnosti. 

 
Dodatek č. 2 ruší: 
 
Přílohu č. 1b bez náhrady. 
 
 
Ostatní články Smlouvy zůstávají beze změn. 
 
Platnost dodatku je od podpisu obou stran. 
 
Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis. 
 
V Brně dne: 26. 4. 2022 
 
 
 
------------------------------------            ------------------------------------ 
       za objednatele              za zhotovitele  


	uzavřený ve smyslu ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
	1.2           Objednatel

	IČO:  68081723
	Za společnost:   prof. RNDr. Ludvík Kunz, ředitel


